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FREITAG. 1. Juw 2025

17.30
18.00
18.30
19.00
19.45
20.15
20.45
2130

Jugendmusik Bleienbach

Young Band Obersteckholz-Melchnau-Madiswil
Jungtambouren

Blaserraketen & Blaserklasse
Kadettenmusik Korps

Kadettenmusik Korps & Stadtmusik L thal
Stadtmusik Langenthal

Kadere Big Band

SAMSTAG6. 14 Juni 2025

11.00
11.15
11.30
12.00
12.25
12.50
13.00
13.30
13.35
14.00
14.25

XANG

Dance Crew

Crazy Peperonis

San Bernardino

Chaotic Kids

Showdance Gruppe Mittwoch
Klasse 3b

18 o

Showdance Gruppe Freitag
NoName

4You

Standing Stones

J 7
Lia Zgraggen
Martin Herzig
Christoph Jost
M. Ferner / J. Riiffert
Roman Heiniger
Roman Heiniger
Karin Wafler

Roman Heiniger

Chor OML Langenthal
ToKJO

Band 05ZK

Band 0ZL

Band Lotzwil
Elzmatte

Elzmatte

Elzmatte

Band 0SZK

Band 0ZL

Band Lotzwil

J
*



14.50

15.05
15.25
15.45
16.10
16.30
16.50
17.10
17.30
17.50
18.20
18.40
19.00

20.05
20.25
20.45
21.05
21.25

Djembe4
Tanzwerkstatt
Schwiizergoofe
Behind the toaster
Alternate of the Silence
Schwiizergoofe
Echo Vibes

Stage Rebells
Chriizfaudgoofa
Klasse 5a

K1 - Die Band
Musical Academy
Bauchtanz

CUL - Chorprojekt unteres Langetental

GYMOS

The Difference

Rocking Cats

The Nightlights

Six Pistols J

*

)

Hard

Hard

Chor Dance Center/ OML
Band Huttwil

Band 0SZK

Chor Dance Center/ OML
Band OML

Band OML

Kreuzfeld

Kreuzfeld

Kreuzfeld

Dance Center/ OML
Tanz

Oberstufen Huttwil,
Kleindietwil und L'thal
Band OML/GymO

Band OML/Gym0O

Band MS H’buchsee/OML
Band OML

Band 0ZL

Ausserdem: Schminken, Spielolino, T-Shirt Druck, Sirupbar, Bauchkiosk, Sitzecke, u.v.m.

PSCL Gestaltung



BeTelLIcTe 7 *

Schulzentren Elzmatte, Hard, Kreuzfeld, OZL, Kindergdrten

Kadettenmusik Langenthal

Jungtambouren Tambourenverein Langenthal

Jugendmusiken aus der Region

Oberaargauische Musikschule Langenthal OML

Dance Center Langenthal

Freiwilliger Schulsport Langenthal

Schiilerinnen und Schiiler aus Huttwil, Kleindietwil, Madiswil, Lotzwil und Langenthal

ToKJO
J A3

Gaste



